JUSTIÇA EL EITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 004/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Jalles Ferreira
da Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a partir de 021296 a Doutora
VIVIANE SILVA DE MORAES AZEVEDO Juíza Eleitoral da 102º
Zona Eleitoral, sediada em PIRANHAS/GO, para responder pela 35º Zona
Eleitoral, sediada em ARAGARÇAS/GO, até que a mesma seja provida.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiâniaçãos 04 dias do mês de fevereiro
de 1997. /

Desembargidor: dA
Presidente